

Hariduse talgupäeva „Õpe ei lõpe 2“ TÖÖLEHT

Variant 2. Rõuge Lasteaed– kõik lasteaiaid on viidud ühise juhtimise alla ehk Haanja, Mõniste, Varstu koolide lasteaia rühmad lahutatakse koolide juhtimise juurest ning moodustub ühtne asutus.

Ülesanne 1. Aega 1 tund.

	Võimalused	Ohud
Õpilane	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lapsed saavad rohkem liikuda teiste rühmadega läbi. 2. Paremad võimalused (ujumine, liikumine). 3. Juhil on paremad ja ühtlasemad võimalused raha jaotamisel. 4. Hea ringijuhendaja saab võimaluse ka käia teistes lasteaedades. 5. Laste heaolu paraneb kui professionaalne juht juhib asutust ka nendes asutustes mis on täna kooli all. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Eelarve kasutamine muutub Rõuge Lasteaia põhiseks. 2. Väiksem kaasatus. 3. Ühtse juhtimise all Rõuge lasteaed kaotab. nt ujumise aeg võib väheneda, kui teised tulevad ka ujuma.
Õpetaja	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ühised koolitused 2. Töötasude ühtlustamine 3. Õppejuhil on võimalused teha tunniplaan arvestades teisi lasteaedu (nt ujumine) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. karjäärivõimalused vähenevad (juhtiv töötajate vähenemine) 2. Õpetaja peab liikuma teiste majade vahel (asendus) 3. Vahtu suhtlus kaob. 4. Liikuv õpetaja ei suuda tagada piisavat tundide sagedust (ühised tähtpäevad).
Lapsevanem	<ol style="list-style-type: none"> 1. On tagatud ühtne kvaliteet juhtimisel. 2. Põhimõtted ja väärtused on ühtsed. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. lapsevanema ja juhi suhtlus muutub keeruliseks, väiksemate rühmade sulgemise oht.
Kogukond	<ol style="list-style-type: none"> 1. juht võiks olla kogukonna lähedalt 	<ol style="list-style-type: none"> 1. juhtimisest algab kõik (tugev ja kompetentne) juht peab olema eesotsas)

		2. Samas majas olevad lasteaeda ja kooli juhitakse erinevate meetotidega (võivad tekkida lahkkelid)
<i>Kui aega jääb, siis arutage ka järgmiste spetsialistide vaatenurgast</i>		
Tugispetsialist (koostöökeskus)		Tugisüsteem on väga nõrk. Palk ei motiveeri tulema siia piirkonda tööle.
Muu personal		Palgalõhe

Alternatiiv 1. Kõik Rõuge lasteaiad on liidetud ühise juhtimise alla koos koolidega. Tekib valda 1 haridusasutus ehk kool-lasteaed.

Arutage, millised on alternatiiv 1 eelised ja puudused Rõuge Lasteaia ehk variant 2 ees.

Kirjuta siia: Sellel puudub loogika, Rõuge lasteaed peab jääma lasteaiaks ja Rõuge kool ikka kooliks. Väike koolide ja lasteaedade ühinemine on mõistlik (Varstu, Mõniste ja Haanja). Me ei näe rahalist kokkuvõtet! Lasteaedade süsteem on hetkel toimib, seda poleks vaja muuta.

Alternatiiv 2. Haanja, Mõniste, Varstu lasteaiad on ühtselt juhitava Rõuge kooli osad ning Rõuge lasteaed on eraldi asutus (hetkeolukord).

Arutage, millised on alternatiiv 2 eelised ja puudused variant 2 ja alternatiiv 1 võrreldes

Kirjuta siia: Puudub loogika! Rahalist kokkuvõtet ei ole!
Alternatiiv 2 on parem variant kui alternatiiv 1. Põhjendus: 6 maja haldamine on väga keeruline ühele juhile.

Ülesanne 2. Vaadake üle, mida annab lisada eelmise grupi arutelule. Kas mõni võimalus või oht on lisamata? Aega on 30 minutit. Arutelu juht teeb järgmisele grupile kiire ülevaate- kuni 5 minutit.

Märgi teise grupi mõtted tabelisse teise värviga.

Ülesanne 3. Vasta täiendavatele küsimustele. Arutelu juht teeb järgmisele grupile kiire ülevaate- kuni 10 minutit. Aega on kokku 1 tund.

Täiendavad küsimused

Millistele küsimustele tahaksid vastuseid enne kui läheb otsustamiseks?	Kust võtta selline kompetentne inimene kes tuleks toime 6 maja juhtimisega? Distantsid väga suured.
Milliseid analüüse/andmeid sooviksid lugeda enne kui läheb otsustamiseks?	Rahulolu uuring. Lastevanemate ja õpetajate küsitluste tulemused.
Milliseid positiivseid muutusi ootad kõige enam lasteaedades tulevikus? Nimetage kuni 3 positiivset muutust.	Kvaliteetne alusharidus. Optimaalse suurusega rühmad Tugivõrgustik peab olema tagatud. Tugiisikule kindel palk ja sotsiaalsed garantiid!

<p>Millised on kõige suuremad hirmud lasteaedade juhtimisega seoses? Nimetage kuni 3 hirmu.</p>	<p>Rahulolematud õpetajad.(struktuuri muutused) Otsene suhtlus juhtkonnaga väheneb, ebakindlus tuleviku suhtes. Muutustega kohanemine on raske.</p>
<p>Kas ja kuidas aitaks ühe lasteaia või lasteaed-kooli loomine kaasa valla ühtsustunde tekkimisele?</p>	<p>Ühtsustunde tekkimine võtab aega ja seda pärsib piirkonna hajaasustus.</p>
<p>Kolm soovitus poliitikutele otsustamiseks</p>	<p>Assistendi palk siduda õpetajapalgaga. Kui muutusi teha siis läbimõeldult ja võimalikult ühekorraga.</p>